
INGREDIENTES: Leche cabra (98,71% min) pasteurizada, coagulante, sal, fermentos lácticos,

cloruro cálcico.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: 4-8ºC

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Leche.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

1618KJ/ 386KCAL

24,1g

0,3g

0,74g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

32,9g

0,5g

22,07g

Sal:

Queso rulo de cabra

Sodio: 0,30g


